



روزنامه

استان فارس

لارستان

دیدار سرپرست جدید بانک شهر منطقه چهار استان فارس با شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار



حمیدرضا حیدری سرپرست جدید بانک شهر منطقه چهار استان فارس به همراه شریعتی‌راد سرپرست جدید بانک شهر شعبه لار با محمدرضا قنبرنژاد شهردار و رحیم بیژنی رئیس شورای شهر لار دیدار کردند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، در این دیدار پیرامون تسهیلات بهتر و بیشتر بانک شهر به شهرداری در جهت پیشبرد هر چه بهتر پروژه‌های عمرانی و خدماتی، سهولت در امور مراجعین به شهرداری و خدمات‌دهی بهتر به شهروندان بحث و تبادل‌نظر و در پایان تصمیمات لازم اتخاذ شد.

دیدار فرماندار نی ریز با مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس

اهدای ساختمان به جمعیت هلال‌احمر نی ریز

فرماندار شهرستان نی‌ریز در دیدار با مدیرعامل این جمعیت از واگذاری ساختمانی با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی به جمعیت هلال‌احمر این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حمید یزدان‌پناه ضمن تقدیر از جمعیت استان به‌منظور توجه به شهرستان نی‌ریز به ورودی استان‌های مختلف به فارس از راه نی‌ریز و همچنین وجود صنایع بزرگ در این شهرستان اشاره کرد.

یزدان‌پناه در این خصوص اظهار کرد: با توجه به حجم بالای تردد و ترافیک جاده‌ای در محورهای مواصلاتی شهرستان نی‌ریز، خواستار تقویت بیشتر جمعیت هلال‌احمر بخش مرکزی و همچنین پوشش جمعیت در بخش قطریوه و آباده ششک هستیم.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس نیز در این نشست صمیمانه بر تعامل جمعیت و فرمانداری در شهرستان‌ها تأکید کرد و گفت: در شهرستان‌ها فرماندار رئیس شورا و جمعیت هلال‌احمر نیز رئیس کارگروه امداد و نجات و آموزش همگانی است، ازاین‌رو تعامل بین این دو دستگاه بسیار مهم و ضروری برای پاسخگویی به مردم است.

حسین درویشی در بخش دیگری از سخنان خود قول مساعد داد با توجه به اینکه ۱۵۰ کیلومتر در شهرستان نی‌ریز بدون پوشش امدادی است، پس از طی مراحل قانونی تأسیس پایگاه امداد و نجات بین‌شهری، این درخواست به جمعیت مرکز ارسال و پیگیری خواهد شد.

در این نشست مقرر شد معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان فارس، دستور رئیس جمعیت برای واگذاری یک دستگاه موتورسیکلت به جمعیت هلال‌احمر نی‌ریز را پیگیری نماید.

مهدی خویبار از فرماندار شهرستان نی‌ریز درخواست کرد در اولین جلسه مدیریت بحران به ریاست فرماندار و محوریت جمعیت، هلال‌احمر فعالیت‌ها، مأموریت‌ها و بحث ICS را برای مدیران شهرستانی تشریح نماید.

عملیات روکش آسفالت و لکه‌گیری خیابان‌های سطح شهر نی ریز



سرویس خیری /علیرضا مقدسی: شهردار نی ریز گفت: عملیات روکش آسفالت، لکه‌گیری معابر اصلی و فرعی سطح شهر نی‌ریز باهدف بهبود تردد خودروها و ایمنی در تردد شهروندان و رسیدن به استانداردهای مطلوب شهری آغاز شده است.
فرغت با اشاره به روکش آسفالت و لکه‌گیری خیابان‌ها

تاریخ	۲
تیر	
۱۳۹۸	
یکشنبه	

و کوچه‌های سطح شهر نی‌ریز اظهار کرد: این کار با آغاز آسفالت چندین خیابان در نقاط مختلف شهر در حال انجام است.

فرشبندها

صادق فروغی فرماندار فراشند:

ایجاد اشتغال و حمایت از سرمایه‌گذاران باید در اولویت کار تمامی دستگاه‌ها قرار گیرد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری فرشبنده جلسه کارگروه اشتغال این شهرستان با حضور فرماندار، معاونت فرمانداری، مسئول دفتر نماینده، بخشداران، شهرداران و جمعی از روسای ادارات در محل فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه فروغی فرماندار و رئیس کارگروه اشتغال فراشند ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته در سال گذشته و سه‌ماهه اول سال جاری به‌ویژه درزمینه جذب و دریافت تسهیلات اشتغال‌زا در سطح شهرستان، حمایت از سرمایه‌گذاران و ایجاد اشتغال را فارغ از تمامی گرایش‌های سیاسی و… اولویت اول شهرستان ذکر کرد و خواستار همکاری جدی دستگاه‌های اجرایی شهرستان و بانک‌های عامل در تسهیل روند اعطای مجوزهای فعالیت و همچنین پرداخت تسهیلات شد.

وی با اشاره به تخصیص ۲ میلیارد تومان تسهیلات ارزان‌قیمت در سطح استان فارس به مددجویان بزهیستی از طریق صندوق کارآفرینی امید، خواستار اهتمام جدی بزهیستی شهرستان و مدیریت صندوق کارآفرینی در جذب اعتبارات مذکور به میزان حداقل ۷۰ درصد اعتبارات استان شد.

رفعت پناه سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه اشتغال شهرستان نیز گزارشی از وضعیت اجرای طرح‌های حوزه اشتغال، آخرین آمار اشتغال ثبت شده در سامانه رصد و آخرین وضعیت جذب اعتبارات روستایی و فراگیر را ارائه و اعلام داشت: بااهمت و پیگیری کمیته فنی شهرستان، بانک‌های عامل و مساعدت مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس تاکنون بیش از ۷ میلیارد و ۵۷۵ میلیون تومان تسهیلات ارزان‌قیمت با سود ۶ درصد در سطح شهرستان جذب و پرداخت شده است که مبلغ مذکور بیش از ۷۱ درصد از اعتبار تخصیص‌یافته به شهرستان است که امیدواریم با تخصیص اعتبارات جدید و همکاری بانک‌های عامل بتوانیم نسبت به جذب حداکثری تسهیلات تا سقف افراد معرفی شده به بانک در سال گذشته اقدام کنیم.
وی با اشاره به تشکیل تیم نظارتی شهرستان و لزوم پایش و نظارت بر طرح‌های اشتغال‌زای متقاضی یا اخذ‌کننده تسهیلات در راستای جلوگیری از انحراف تسهیلات، خواستار همکاری بیشتر دستگاه‌های اجرایی شهرستان شد.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه ضمن تبیین طرح بسته اشتغال، ارتقا و توانمندسازی روستائیان و عشایر فارس در سال ۹۸، خواستار همراهی و آمادگی بخشداران، دهیاران و اعضای شوراهای روستاها و عشایر در جهت اجرای طرح مذکور به‌منظور بهره‌مندی حداکثری روستایان و عشایر شهرستان از مزایای این طرح در آینده‌ای نزدیک شد.

طبیعی مدیر صندوق کارآفرینی امید شهرستان نیز گزارشی از وضعیت پرداخت و جذب اعتبارات شهرستان را ارائه و اعلام داشت در سال گذشته ۱۳۱ نفر از تسهیلات کم‌بهره برخوردار شده‌اند و در سال جاری نیز با توجه به ابلاغ اعتبارات کمیته امداد امام خمینی (ره) بنیاد شهید و بزهیستی شهرستان، موضوع جذب حداکثری تسهیلات به جد در دست اقدام و پیگیری است.

قیومی پور رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) فرشبنده نیز اظهار داشت: در سال گذشته بیش از ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان‌قیمت از ۱۰۱ نفر پرداخت و از طریق ارائه تسهیلات حمایتی و بیمه‌ای به کارفرمایان برای ۲۱ نفر از مددجویان تحت پوشش کاربایی و به ۲۶۰ نفر از مشمولین تحت پوشش آموزش کسب‌وکار داده شده است که امیدواریم در سال جاری با توجه به تخصیص بیش از ۷ میلیارد تومان تسهیلات بتوانیم حداقل ۲۴۰ طرح اشتغال‌زا را با همکاری و مساعدت ادارات و بانک‌های عامل شهرستان شروع کنیم و به بهره‌برداری برسانیم.

وی در ادامه با اشاره به بسته‌های تشویقی کمیته امداد برای کارفرمایان ازجمله تخفیفات بیمه‌ای و پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی به کارفرمایانی که مددجویان تحت پوشش را بکار گرفته و بیمه نمایند خواستار همکاری و مساعدت بیشتر دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل در صدور مجوز و پرداخت تسهیلات

مسابقات کتابخوانی قطب سه دانش‌آموزان فارس در جهرم برگزار شد

مسابقات کتابخوانی مرحله پایانی استانی و مقدماتی کشوری قطب سه دانش‌آموزان فارس به میزبانی جهرم با حضور دانش‌آموزان هفت شهرستان فارس برگزار شد.
مسابقات کتابخوانی با عنوان همایش دانایی و توانایی با حضور دانش‌آموزان شهرستان‌های جهرم، داراب، زرین‌دشت، اوز و لامرد و مناطق خفر و جویم به میزبانی جهرم در تالار علامه امینی (ره) جهرم برگزار شد. سرپرست فرمانداری ویژه جهرم در این مراسم خواستار گسترش برنامه‌های کتاب و کتابخوانی شد و گفت: این‌گونه مسابقات از غنای فرهنگی و معنوی بالایی برخوردار است و لازم است این برنامه‌ها افزایش یابد. مهدی شفیعیان افزود: خواندن کتاب تأثیرات باورنکردنی در ذهن و عملکرد انسان در زندگی فردی و اجتماعی می‌گذارد، فواید فوق‌العاده‌ای دارد، به زندگی انگیزه می‌دهد و قدرت تحلیل را بهبود می‌بخشد. در این همایش که به‌عنوان مرحله استانی مسابقه کتابخوانی در پنج منطقه از استان فارس برگزار شد، دانش‌آموزان ۷ شهر فارس برای رقابت به جهرم آمدند. مدیر آموزش‌وپرورش جهرم نیز در این همایش گفت: برای این مسابقات دانش‌آموزان ۴ جلد کتاب داستان در زمینه‌های مذهبی، اخلاقی، فرهنگی و ورزشی را مطالعه کردند.

شد.

منفرد کارشناس و رابط اشتغال بزهیستی شهرستان نیز تعهد اشتغال اداره متبوع خویش را در سال گذشته ۴۲ نفر اعلام و اظهار داشت: از جمع مذکور ۲۳ نفر تسهیلات خوداشتغالی دریافت و ۱۹ نفر در کارگاه‌های مختلف از طریق اعمال مشوق‌های بیمه‌ای مشغول بکار گردیده‌اند و در سال جاری نیز ۷ طرح جهت اخذ تسهیلات به صندوق کارآفرینی امید در قالب سامانه کارا ارجاع شده است که تاکنون ۲ طرح پرداخت، ۲ طرح در مرحله پرداخت و ۳ طرح نیز در دست اقدام است.

وی با اشاره به آغاز پرداخت تسهیلات به متقاضیان اشتغال بهبودیافته، اظهار داشت: طرح مذکور در قالب تسهیلات توسعه و تجهیز کارگاه تا سقف ۵۰ میلیون تومان پرداخت می‌گردد که شامل افرادی می‌گردد که حداقل سه سال از پاکي و ترک مواد آنها گذشته باشد و همچنین دارای مجوز فعالیت بوده و دوره‌های آموزش کارآفرینی و مهارت‌های زندگی را طی نموده‌اند.

موسوی رابط و کارشناس اشتغال بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان نیز تعداد اشتغال ایجادشده آن دستگاه اجرایی را ۱۵ نفر ذکر و افزود: در سال گذشته مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان‌قیمت نیز به متقاضیان در زمینه‌های مختلف پرداخت گردیده است.
در پایان مردانلو معاون برنامه‌ریزی و عمرانی فرمانداری شهرستان نیز هدف اصلی دولت از پرداخت تسهیلات ارزان‌قیمت را ایجاد اشتغال پایدار در سطح کشور و شهرستان ذکر کرد و افزود: جهت جلوگیری از انحراف تسهیلات مذکور باید تیم نظارت شهرستانی به جد موضوع را پیگیری و بازرسی دوره‌ای از طرح‌ها را از مرحله درخواست و شروع فعالیت تا بهره‌برداری در دستور کار قرار دهد.

جهرم

سه پروژه عمرانی و رفاهی

در زندان جهرم به بهره‌برداری رسید چهار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید

بهبازی سالن انتظار، سردخانه مواد غذایی و آشپزخانه زندان جهرم به مساحت ۳۵۰ مترمربع و بااستیاری بالغ‌بر چهار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری سازمان زندان‌ها، محمود مقیمی رئیس زندان جهرم گفت: سالن انتظار زندان جهرم به منظور رفاه حال خانواده‌های زندانیان و مراجعین باهدف طرح تک‌ریم ارباب-جوع بهسازی شد که خیرین ارجمند جهرمی نیز برای تجهیز آن مساعدت کرده‌اند.

وی ادامه داد: همچنین باهدف ارتقای سطح بهداشت و سلامت مجموعه، پروژه‌های سردخانه مواد غذایی و آشپزخانه زندان جهرم ساخته شد.

سید حشمت‌الله حیات‌الغیب مدیرکل زندان‌های فارس که از این طرح‌ها بازدید کرد گفت: اقدامات مطلوبی درزمینه نظم و انضباط و بهداشت عمومی و بازسازی و بهسازی فضای خوابگاهی زندانیان انجام‌گرفته است.
وی بر تسریع درروند رسیدگی به پرونده زندانیان جرائم مالی و مهریه تأکید کرد و افزود: با تعامل مراجع قضایی جرائم مربوط به مهریه پیگیری و از بازگشت مجدد آنان به زندان جلوگیری شود.

سرهنگ رضا فرحناکی فرمانده یگان حفاظت زندان‌های فارس نیز در جمع سربازان وظیفه گفت: بهداشت محیط آسایشگاه سربازان، نصب تجهیزات ورزشی و رسیدگی مسئولین زندان به مشکلات آنان سبب ارتقای روحیه و شادابی و نشاط سربازان شده است.
جهرم در ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرق شیراز قرار دارد.

استان خوزستان

اهواز

سرپرست شیلات خوزستان خبر داد:

اجرائی شدن ۴ پروژه شیلات در خوزستان تا یک‌ماه آینده



سرپرست شیلات خوزستان از اجرایی شدن چهار پروژه شیلاتی در این استان ظرف یک ماه آینده خبر داد.
غلامرضا افتخاری‌نسب در گفت‌وگو با خبرنگار ماهر اظهار کرد: لایروبی بنادر صیادی نهر قصر اروندکنار، چوبیده و ثامن آبادان، پایش زیستگاه‌های مصنوعی، استقرار بیش از ۲۰۰ سازه زیستگاه مصنوعی جدید و آغاز عملیات اجرایی تعمیر بندر صیادی امام خمینی (ره) ازجمله پروژه‌هایی هستند که ظرف یک ماه آینده

در استان اجرایی می‌شود.

وی، اعتبار پروژه لایروبی بنادر صیادی آبادان ۴۰ میلیارد و ۵۴۵ میلیون ریال خواند که از طریق اعتبارات عمرانی استانی تأمین شد.

سرپرست اداره کل شیلات خوزستان افزود: پیمانکار این پروژه انتخاب و در حال تجهیز کارگاه است. طرف هفته آینده عملیات اجرایی لایروبی بنادر صیادی از اروندرود و چوبیده آغاز می‌شود و طی یک تا دو ماه آینده به اتمام خواهد رسید.

افتخاری‌نسب درخصوص پروژه پایش زیستگاه‌های مصنوعی گفت: پایش و استقرار ۱۸۵ سازه زیستگاه مصنوعی با مشارکت شیلات خوزستان، سازمان جهاد کشاورزی و تشکل‌های صیادی استان بااعتباری بالغ‌بر ۱۰ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌هایی است که ظرف یک ماه آینده در بندر صیادی امام خمینی (ره) بارگیری و در صیدگاه بحرکان هندیجان اجرا می‌شود.

این مقام مسئول، اعتبار پروژه بهسازی بندر صیادی امام خمینی شهرستان ماهشهر را مبلغ ۱۳ میلیارد و ۳۸۳ میلیون ریال اعلام کرد که از طریق اعتبارات عمرانی استان شهرستان تأمین و به‌زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد و با تخصیص سایر منابع در سال جاری احتمالاً تکمیل شود.

مدیرکل هواشناسی استان خوزستان:

خوزستان این هفته دمای بالای

۴۹ درجه را تجربه می‌کند

مدیرکل هواشناسی استان خوزستان از پیش‌بینی وقوع دمای بالای ۴۹ درجه در برخی شهرهای این استان در هفته جاری خبر داد.

محمود سبزه زاری در گفت‌وگو با خبرنگار اظهار کرد: بررسی نقشه‌های پیش‌یابی نشان‌دهنده روند افزایش دما از فردا تا اواخر هفته جاری است که این امر سبب وقوع دماهای ۴۹ و بالاتر به ویژه در روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه در برخی مناطق و شهرهای جنوبی، جنوب شرقی، غربی و مرکزی استان خواهد شد.

وی افزود: همچنین طی امروز تا اواسط هفته جاری نیز به علت جنوبی بودن جریانات جوی و انتقال رطوبت از روی خلیج‌فارس در بخش‌هایی از جنوب و سواحل استان وقوع پدیده شرجی دور از انتظار نیست.

سبزه‌زاری تأکید کرد: بنابراین توصیه می‌شود، صرفه‌جویی در مصرف آب و برق به ویژه در ساعات اوج مصرف، اجتناب از تردد‌های غیرضروری در حوالی ظهر تا اوایل غروب برای جلوگیری از گرم‌زدگی، آبیاری مزارع در اوایل صبح یا اوایل شب، اجتناب از قرار گرفتن در معرض نور مستقیم خورشید از سوی هم استانی‌ها به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد.

استان پویشهر

بهبه

در قالب طرح اقدام ملی؛

۱۰۰۰ واحد مسکونی در استان بوشهر احداث می‌شود



فرماندار دشتی گفت: هزار واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی در سطح استان بوشهر احداث می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالله نادری در نشست تأمین مسکن شهرستان دشتی اظهار داشت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته دولت برنامه‌های خوبی در حوزه مسکن انجام داده است.

وی اضافه کرد: تلاش‌های خوبی برای تأمین مسکن مردم در دست اقدام است که بزودی عملیات ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در دستور کار بنیاد مسکن کشور برای شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر قرار گرفته است.

فرماندار شهرستان دشتی بیان کرد: سهمیه بنیاد مسکن استان بوشهر هزار واحد است که از این تعداد ۱۲۰ واحد

در شهر خورموج احداث می‌شود.

نادری بابیان اینکه به‌زودی عملیات اجرایی این پروژه‌ها آغاز می‌شود، گفت: این واحدها به افراد واجدالشرايط که فاقد مسکن بوند و زمین و تسهیلات از دولت نگرفته باشند تعلق می‌گیرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

کاشت گل‌های تابستانه، ترمیم چمن و سمپاشی درختان در یاسوج در حال اجراست

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: مرحله جدید طرح سم‌پاشی و مبارزه با آفات درختان و همچنین کاشت گل‌های تابستانه و ترمیم چمن



صفحه	۳
شماره	
۲۵۴۳	
سال	
بیست‌وپنجم	

در شهر یاسوج آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یاسوج، فرشاد صادقی بیان کرد: در این طرح بیش از ۵۰ هزار درخت و درختچه سطح شهر برای مقابله با انواع آفات سم‌پاشی و آفت زدایی خواهد شد.

وی گفت: این عملیات توسط چند اکیپ و در سه ناحیه شهر آغاز شده است.

صادقی بیان کرد: در زمان سم‌پاشی از شهروندان درخواست می‌شود از تردد کودکان و افراد بیمار در مسیر سم‌پاشی جلوگیری کرده و برای رعایت نکات ایمنی از بسته بودن در و پنجره‌ها اطمینان حاصل کنند و با پارک نکردن اتومبیل‌ها در مسیر سم‌پاشی با اکیپ سم‌پاشی فضای سبز شهرداری همکاری کنند.

آغاز کاشت گل و ترمیم چمن‌ها در یاسوج

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج همچنین از آغاز کاشت گل و ترمیم چمن فضای سبز خبر داد و عنوان کرد: تا ابتدای تابستان امسال بیش از ۱۵ هزار مترمربع از چمن‌های شهر یاسوج ترمیم و احیا خواهد شد.

فرشاد صادقی بیان کرد: همچنین کاشت ۱۰ هزار جعبه گل در بلوارها و میادین شهر یاسوج آغاز شده است.

وی گفت: شهرداری یاسوج در آستانه مسافرت‌های تابستانی برنامه منظمی برای رسیدگی به وضعیت پارک‌ها و فضای سبز شهری دارد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

فعالیت ۹۶ سمن

در حوزه مقابله با مواد مخدر در کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از فعالیت ۹۶ سمن در حوزه مقابله، پیشگیری و درمان حوزه مواد مخدر خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد کاظم نظری در نشست خبری کمیته های تخصصی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، افزود: بیش از ۸۰ کارگاه پیشگیری از اعتیاد توسط سمن ها برگزار شده است.

نظری همچنین از برگزاری ۱۵ نمایشگاه با محوریت بخش های مختلف خبر داد و بیان کرد: آگاهی بخشی به جامعه به عنوان بخشی از محور فعالیت این نمایشگاه‌ها بود.
معاون سیاسی و امنیتی استاندار با اشاره به ارسال ۱۴ طرح اشتغال زایی توسط سمن های حوزه مقابله با مواد مخدر به سطح کشور با خروجی تأیید ۹ طرح، ابراز داشت: اشتغال زایی برای بخشی از جامعه هدف از طریق این ظرفیت محقق شد.

نظری فرهنگ سازی و توسعه مشارکت های مردمی در مقابله با آسیب های اجتماعی را یک نیاز ضروری دانست و گفت: کنترل و پیشگیری از آسیب های اجتماعی تعامل و همکاری بخش های مختلف را طلب می کند.

نظری با اشاره به فعالیت کمیته توسعه مشارکت های مردمی و سازمان های مردم نهاد، تصریح کرد: پیشگیری در حوزه مواد مخدر کاهش آسیب های بدنی با هزینه کمتر را رقم می زند.

استان شیرمزگان

استاندار هرمزگان:

۳۵۰ خانه بهداشت

در هرمزگان در حال ساخت است

استاندار هرمزگان گفت: تعداد ۳۵۰ خانه بهداشت با مشارکت وزارت بهداشت در اقصی‌نقاط این استان ازجمله در روستای در پهن بخش سندرک میناب در حال ساخت است.

فریدون همتی در جمع مردم روستای در پهن بخش سندرک شهرستان میناب، اظهار داشت: دولت تدبیر و امید نگاه ویژه‌ای نسبت به توسعه و آبادانی هر چه بیشتر روستاها و مناطق محروم دارد و همه ما باید به‌عنوان خدمتگزاران مردم و نظام جمهوری اسلامی در جهت حل مشکلات این مناطق تلاش کنیم.

وی بابیان اینکه با مقاومت ملت ایران در برابر دشمنان، ایران اسلامی به کشوری مقتدر تبدیل شده، افزود: ما مسئولان وظیفه داریم برای حل مسائل و مشکلات، خود را وقف خدمت به مردم و کشور کنیم.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: در راستای حمایت از ایجاد اشتغال، آمادگی داریم تا تسهیلات لازم را به کارآفرینان و افراد دارای ایده‌های اشتغال‌زایی پرداخت کنیم و در این راستا مناطق روستایی موردتوجه ویژه قرار می‌گیرند.

همتی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه یکی از خواسته‌های مردم این منطقه ارتقای دستان در پهن به بخش است، این موضوع مورد پیگیری قرار می‌گیرد و اقدامات لازم جهت انجام آن توسط قوام می‌گیرد و استانداری انجام خواهد شد.
شهرستان میناب در ۹۰ کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده و روستای در پهن از توابع بخش سندرک این شهرستان است.